
ROZVAHA v p1ném rozsahu
ke dni: 3 L.a2.2oL3 (v ce]ých tisících Kč)

|Čo: 61B61553
Název a síd|o účetní jednotky

Bytové družst'vo Machuldova 597

Machuldova 597

Praha 4l-1

74200
Právní forma účetní jednotky

družstvo

Předmět podnikání účetní jednotky

nájem bytů a nebyt'ových prostor

označ. AKTIVA
AKTIVA CELKEM (A.+8. +C.+D.T)

B. Dlouhodobý majeLek (B.I.+B.II.+B.III)
B. II. Dlouhodobý hmotný majetek (součet B.1I.t až B.II.9)
B. lI.1.Pozemky

2 . St.avby
3.samostatné movité věci a soubory movitých věcí

c. obéžná aktiva (C'I.+C.II'+c.III.+C.TV.)
C'III' Krátkodobé pohledávky (souěet C.IIT.L až C.II1.9')
. TTT 1 pnh.lerjáwkv z obchodních vztahů

5.stát - daňové pohledávky
7.Krátkodobé poskytnuté záIo}:y

c. Iv. Krátkodobý fínanční maj. (součeE C.IV.1, až C.TV'4\
C. IV.1.Peníze

2.ÚéLy v bankách

aznač. PASIVA
PASTVA CELKEM (A.+8.+C.I. )

A. vf astní kapitáI (A.I . +A.I1. +A.ITI . +A.IV. +A.V. )

A. I. Záktadní kapitá1 (A.I.1+A.I'2.+A'I.3')
A. T. 1.základní kapitá1
A. II. Kapitá1ové fondy (součet A.II.L. až A.II.6)

2'ostatní kapítá1ové fondy

Sestaveno dne: 23 . 3 . 20L4

ŤťT*v[ t}ř;ť;i:il'Jtj irliiq]}illl"l]1Yr *ůi

!'ť"}'ln..il'i . Ť3''

,.'r-,,f 2r. ' '.

,. .. '. 
l-:,.-,.. ra'

Brutto
7 674
4 810
4 810

zJ)

4 505
10

2 864
9L2
900

0

L2
r 952

35
L 9t7

Korekce
1 073

1 065
0

1 055
10

I
I
I
0

0

0

0

0

Netto
6 601
3 745
3'745

295
3 450

0

z ó5o
904
892

0

t2
I 952

35
L 9L7

Běžné obd.
6 601
5 ))O

2 899
2 899
2 536
2 536

23
23
98

l_ 045
l- 045

23
42
2'7

aa

932
6

0

0

Minu1é
6 762
3 748
3 '748

295
? 4qo

'3
3 014

954
863
2I
70

2 060
2L

2 039

Minu1é obd'
6'762
5 644
2 899
2 899
2 536
z alo

23
23

186
r 039
L US)

18
42
2'7

I2
934

6

79
't9

Podpisolnj' záznam

A.1IT ' Rezervní fond, nedělite1ný fond a ostat'ní fondy ze zisku (A. III ' 1. +A. I1I ' 2 . )

^ 
TTT ] 7'^v^,,<I Ťc7éý.,Á< c^nÁ /lTa.iě.] i tal ný f ondň. tII. L.La^9.L.LI

A. V. výsledek hospodaření běžného účetního období /+ -/
B Cizí zdroje (B. I ' +B. TI. +B ' III . +B. TV. )

B'III' Krátkodobé závazky (souč. B.TIT.1 až B.TÍT.1l')
B. TI1. L 'Závazky z obchodních vztahů

4.Závazky ke spo1ečníkům, č1enům družscva a k účast'níkům sdružení
6.Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění
7.stát - daňové závazky a dotace
8.KráEkodobé přijaté zál-ohy

11.Jiné závazky
c. I. časové rozlišení (c.T.1" + C.I.2.)
C. I. ]..výdaje příštích období



vÝxpzzlsKu A ZTRATY, druhové členění v p1ném rozsahu
kedni: 3L.12,20L3 (v ce1ých tisících Kč)

|Č: 61B 615 5 3

Název a sídlo účetníjednotky
Rrzrorré r]rrižsřwo Machuf dova 597

Machuldova 597

Praha 411

r4200

PrávnÍ Íorma účetní jednotky

družstvo

Předmět podnikání účetní jednotky

nái am l.rrrřli a nahrri-nlrírch nrncj-arr14J eL.L

Sestaveno dne: 23 . 3 . 20]-4

tijTijvÍ ljiii';lj l iii.; i;ŤÁ r"li'{ i1;.|- tyÉ ; ;;
1!*] ir;ii i ; !1;' rr:r $ $ i
].1?: Ů'] *i;,..á 4

označení
II.
II.1.

B.
B. 1.

2.
+

c.
2.
3.

D.
E.

IV.

x.
o' 

*

o.
o. 1.

Běžné obd.
2"7 6

z lo

88
2

86
188
40

0

40
L6

3

1

130
8

t7
-9
23
23
98
98

t2L

Minulé obd.
302
302

53
l_

52
249

56
L2
44

0

3

0

190
I4

8

6

l-0
10

aób
aóo
t96

D)

Výs1edek lrospodaření za účetní období (+/-) (VH + MVH - T)
výs1edek hospodaření před zdaněním (PVH + FVH + MVH - R)

'., J ..' !{6i5íjÍi /
n/'/r/r(.u /.-*_{ ča áLo

Podpisov1i záznam

TexE.
vvKonv (fr.t. az LL.3.)
,.>y,u. za orodei vlasrn jnh lrúrnhkri a sl rržebLL-pt a4

Výkonová spotřeba (B.].' + B.2.)
Spotřeba materáIu a energie
5 -LUZOy
Přídanáhodnota (I. -A+II' -B.
osobní nák}ady (součeL C.!. aŽ c,4,)
odměny čIenům orgánu společnosti a družstva
Náklady na sociá1ní zabezpečení a zdravocní pojištění
n--X ^ *^*l -rl--,PUP I a L^y

odpisy d1ouhodobého neLrmotného a hmotného majetku
ostaLní provozní výnosy
Provozní výstedek hospodaření (zohlednění položek +. až
Výnosové úroky
ost'atní finanční nákIady
Finanční rrýsledek hospodaření (zohlednění položek vT. až
Daň z příjmu za běžnou činnost (Q'1. + Q.2.)
- splatná

Výsledek hospodaření za běžnow činnost (PVH+FVH.Q)


